Η όλη κατασκευή θα γίνει σύμφωνα με τις προδιαγραφές για παιδικές χαρές, την μελέτη 

και τις   οδηγίες της Υπηρεσίας και θα φέρουν πιστοποίηση για κάθε υλικό. Προμήθεια, 

μεταφορά, τοποθέτηση, στερέωση, υλικά και μικροϋλικά βαμμένο, επί τόπου του έργου. 

Τιμή ενός τεμαχίου : Οκτακόσια πέντε ευρώ (805 € ) 

1.2 Κούνια Φωλιά 

Κούνια Φωλιά αποτελείται από τα ακόλουθα στοιχεία: 

Το όργανο θα είναι ενδεικτικού τύπου όπως απεικονίζεται στο ανωτέρω σχέδιο και θα 

περιλαμβάνει: 

Ι. Τα κύρια στοιχεία

[...]

Η όλη κατασκευή θα γίνει σύμφωνα με τις προδιαγραφές για παιδικές χαρές, την μελέτη και τις 

οδηγίες της Υπηρεσίας και θα φέρουν πιστοποίηση για κάθε υλικό. Προμήθεια, μεταφορά, 

τοποθέτηση, στερέωση, υλικά και μικροϋλικά βαμμένο, επί τόπου του έργου. 

Τιμή ενός τεμαχίου : Χίλια εξακόσια πενήντα πέντε ευρώ (1655 € ) 

1.5 Τραμπάλα 

Γενική τεχνική περιγραφή: 

Το όργανο θα είναι ενδεικτικού τύπου όπως απεικονίζεται στο ανωτέρω σχέδιο και θα 
περιλαμβάνει: 

 Την οριζόντια δοκό 

 Την βάση ταλάντευσης 

 Τα καθίσματα 

Διαστάσεις οργάνου πριν την πάκτωση

[...]

Η όλη κατασκευή θα γίνει σύμφωνα με τις προδιαγραφές για παιδικές χαρές, την μελέτη 

και τις   οδηγίες της Υπηρεσίας και θα φέρουν πιστοποίηση για κάθε υλικό. Προμήθεια, 

μεταφορά, τοποθέτηση, στερέωση, υλικά και μικροϋλικά βαμμένο, επί τόπου του έργου. 

Τιμή ενός τεμαχίου : Τριακόσια είκοσι πέντε ευρώ (325 € ) 

1.7  Όργανο Γέφυρα  ισορροπίας  

Αξονομετρικό 

Πλάγια όψη Όψη 

Διαστάσεις οργάνου πριν την πάκτωση 

Πλάτος 735mm 

Μήκος 1484mm 

Ύψος 1607mm 

Απαιτήσεις ασφαλείας 

Απαιτούμενος χώρος 3 735 х 4 484 mm

[...]

Η όλη κατασκευή θα γίνει σύμφωνα με τις προδιαγραφές για παιδικές χαρές, την μελέτη και τις 
οδηγίες της Υπηρεσίας και θα φέρουν πιστοποίηση για κάθε υλικό. Προμήθεια, μεταφορά, 
τοποθέτηση, στερέωση, υλικά και μικροϋλικά βαμμένο, επί τόπου του έργου. 

Τιμή ενός τεμαχίου : Διακόσια δέκα πέντε ευρώ (215 € ) 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗ
ΤΑ 

ΜΗΚΟΣ 

1 ΜΟΡΦΟΣΩΛΗΝΑΣ 60 x 60 x 2 4 1000 

2 ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΒΑΣΗ  160 x 160 x 4 mm 4  

1.8 Αερομεταφορέας 

Αξονομετρικό 

Πλάγια όψη Όψη 

Απαιτήσεις ασφαλείας